
 
Број: 02-37/31-2014-ЈНМВ18/9 
Датум: 06.08.2014. 
Сомбор, Белог голуба бр. 5 
тел: 025/464-222 
факс: 025/464-240 
www.vodokanal.co.rs 
e.mail: dir@vodokanal.co.rs 
 
Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

 
Врста предмета набавке: Добра 
 
Опис предмета набавке: Добра - репрезентација – безалкохолна,  алкохолна пића кафа 
и слично - ОРН - 15000000 - Храна, пиће, дуван и сродни производи 
 
Процењена вредност јавне набавке: 900.000,00 без ПДВ-а 
 
Уговорена вредност јавне набавке: 1.080.000,00 са ПДВ-ом 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 11.616,16 динара без ПДВ-а по 
јединици мере. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.07.2014. године. 
 
Датум закључења уговора: 30.07.2014. године. 
 
Основни подаци о добављачу: „SINAGOGA“ ДОО, из Сомбора, ул. Стапарски пут бб 
 
Период важења уговора: 12 месеци 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 
 
Лице за контакт: Озрен Ковачић sekretar@vodokanal.co.rs 
 
                                                                                      Помоћник директота за 
                                                                                                        правне и опште послове 

                                                                                      Озрен Ковачић дипл.правник 

http://www.vodokanal.co.rs
mailto:dir@vodokanal.co.rs
mailto:sekretar@vodokanal.co.rs

